



THIAGO MARCO BARROS
 MAIA-01779
 271352

Assinada de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
 NºMAIA01779271352
 2
 Data: 2024.07.08
 13:04:06 -03'00'



FORTALEZA-CE, 08 DE JULHO 2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;
 APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº 004.06/2024-SRP CUJO O OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAS ODONTOLÓGICOS PARA ESPECIALIDADE DE ORTODONTIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPMSCAS.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº004.06/2024-SRP DATA DE ABERTURA 08 DE JULHO AS 10:00HRS.

PREZADOS SENHORES,
 NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	LOTE 05			V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
			QTD TOTAL	MARCA				
1	ABRIDOR DE BOCA MOLT ADULTO	UNIDADE	6	6B	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
2	AFASTADOR ADULTO LABIAL PARA FOTOGRAFIA	UNIDADE	9	MAQUIRA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
3	AFASTADOR INFANTIL LABIAL PARA FOTOGRAFIA	UNIDADE	7	MAQUIRA	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 91,00	noventa e um reais
4	ALICATE ORTODONTICO CORTE AMARRILHO EM AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL	UNIDADE	18	6B	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$ 5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
5	ALICATE ORTODONTICO CORTE DISTAL	UNIDADE	18	6B	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$ 5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
6	APLICADOR E EXTRATOR DE AMARRILHO ELÁSTICO	UNIDADE	26	6B	R\$ 15,65	quinze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 406,90	quatrocentos e seis reais e noventa centavos
7	CABO PARA ESPELHO ODONTOLOGICO Nº 5 - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	5	COOPERFLEX	R\$ 69,90	sessenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 349,50	trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
8	CAIXA PARA APARELHO REMOVIVEL CORES SORTIDA, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	26	MORELLI	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 517,40	quinhentos e dezessete reais e quarenta centavos
9	BUCAL PARA REALIZAR FOTOGRAFIAS	KIT	3	MAQUIRA	R\$ 328,53	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 985,59	novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos
10	MASCARA FACIAL PETIT	UNIDADE	8	MAQUIRA	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
11	CHAVE HASTE LONGA PARA ATIVACAO DE EXPANSOR	UNIDADE	10	MORELLI	R\$ 25,40	vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 254,00	duzentos e cinquenta e quatro reais
12	GANCHO ORTODONTICO PONTA BOLA CURVO PARA ARCO ATÉ .022 - CARTELA COM 10 UNIDADES	PACOTE	5	MORELLI	R\$ 17,82	dezessete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 89,10	oitenta e nove reais e dez centavos
13	GANCHO ORTODONTICO PONTA BOLA RETO PARA ARCO ATÉ .022 - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	5	MORELLI	R\$ 17,82	dezessete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 89,10	oitenta e nove reais e dez centavos
14	GANCHO PONTA BOLA UNIVERSAL PARA ARCO ATÉ .022 - CARTELA COM 10 UNIDADES	CARTELA	5	MORELLI	R\$ 17,82	dezessete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 89,10	oitenta e nove reais e dez centavos
15	LÁPIS DERMATOGRÁFICO MITSUBISHI 7600	UNIDADE	3	ORTO CENTRAL	R\$ 16,37	dezesseis reais e trinta e sete centavos	R\$ 49,11	quarenta e nove reais e onze centavos
16	MOLA ORTODONTICA COMPRESSÃO ABERTA CRNI, COMPRIMENTO 1M	UNIDADE	13	MORELLI	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 240,50	duzentos e quarenta reais e cinquenta centavos
17	MOLA ORTODONTICA COMPRESSÃO ABERTA NITI,	UNIDADE	13	MORELLI	R\$ 25,14	vinte e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 326,82	trezentos e vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
18	MOLA ORTODONTICA TRAÇÃO FECHADA CRNI, COMPRIMENTO 1M	UNIDADE	13	MORELLI	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 253,50	duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 368
 RUBRICA

19	POSICIONADOR DE BRAQUETES ARTICULADO	UNIDADE	18	MORELLI	R\$ 46,91	quarenta e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 844,38	oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos
20	PASTA PARA SOLDA PRATA - FRASCO COM 20 GRAMAS	FRASCO	3	AAF DO BRASIL	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais
21	ELASTICO INTRA ORAL 3/8 MÉDIO	UNIDADE	26	MORELLI	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 221,00	duzentos e vinte e um reais
VALOR TOTAL							R\$	18.320,00
dezoito mil, trezentos e vinte reais								

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	18.320,00
dezoito mil, trezentos e vinte reais		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
 RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
 FONE/FAX (85) 3034.2877
 E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271352
 352

Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271352
 Dados: 2024.07.08 13:04:26 -03'00'

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
 NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
 CARGO: SÓCIO
 RG: 2002010488771
 CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 08 DE JULHO 2024.